岡山大学附属図書館利用願

（放送大学岡山学習センター 学生）
岡山大学図書館長 殿

Director of Okayama University Libraries

申請日 Application Date：      年   月   日

下記の通り､岡山大学附属図書館資料の閲覧・貸出の許可を願います。

なお､利用にあたっては利用上の規則を遵守します。

I ask your permission to browse and borrow materials of libraries. I will observe the instructions.

申 請 区 分
□新規登録 (New)  □更新 (Extend)   □再発行 (Reissue)

Type of registration

利用者 ID（user ID）

（更新・再発行の方）

学 生 番 号

(Student Card No.)

フ リ ガ ナ

氏 名 (Name)

利用者区分

(Status)
放送大学  岡山学習センター

学科・専攻

(Faculty)

学部 【□全科 □選科 □科目】 履修生                          コース

院 【□博士全科 □修士全科 □修士選科 □修士科目】              プログラム

メールアドレス

(E-mail)

学生証の期間

(Term)
     年     月     日   ～       年     月     日

現住所

(Address)

〒   －

電話番号

(Telephone Number)

携帯(The cell phone)：

自宅(The home phone)：

※ご記載いただきました個人情報は、図書館利用登録および運用管理のためにのみ使用します。

※利用予定がなくなったライブラリーカードは図書館にご返却ください。

※放送大学在籍期間以外でも、学外者として再登録し、図書館をご利用いただくことができます。

以下図書館記入欄－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－――－－－－－－－－

受付者   利用者 ID

受付日    年    月    日 有効期限      年        月末

Library Card の重複確認 □ 有       □ なし